晋科〔2017〕15号
晋江市科技和知识产权局关于
举办专利权质押融资专题培训班的通知
各有关单位：

为贯彻落实国务院关于知识产权强国建设的总体部署，推进泉州市新一轮国家知识产权示范城市工作，我局决定举办专利权质押融资专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

晋江市科技和知识产权局

二、时间地点

时间：2017年4月28日（星期五）下午15：00至17:00,
14：30开始签到；

地点：晋江市梅岭世纪大道荣誉酒店（电力大厦）二楼多功能厅

三、参加对象
1.各级知识产权试点示范、优势企业、高新技术企业及有专利权质押融资需求的企业知识产权管理人员、财务人员；

2.近三年申领过省、市专利权质押贷款贴息的企业知识产权管理人员。

四、培训主要内容

（一）无形资产的基本常识；

（二）无形资产如何进行评估；

（三）如何以知识产权的评估进行质押融资；

（四）知识产权质押贷款名词解析；

（五）知识产权质押贷款省市相关政策；

（六）知识产权质押贷款操作流程与细节。

五、其他事项

1．此次培训会不收任何费用，相关经费由我局承担。

2．请将参加培训班人员回执表于4月27日下午下班前传真至我局，联系人：许小萍，联系电话：85660507，15905025637，传真：82152255，回执邮箱：jjipo85660507@sina.com。

附件：参加培训班人员回执表

晋江市科技和知识产权局
2017年4月26日

	晋江市科技和知识产权局办公室          2017年4月26日印发

附件
参加培训班人员回执表
	单  位

	姓  名
	职务/职称
	联系电话
	电子邮箱

注：请将此表于4月27日下午下班前传真至晋江市科技和知识产权局。（传真：82152255, 邮箱：jjipo85660507@sina.com）

晋江市科技和知识产权局文件

PAGE
— 3 —